Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Куркино”
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  28. 08. 2020 г.

          № 211
	О внесении изменений в решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 08.09.2015  N 166 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино»

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом МО сельское поселение «Деревня Куркино»", Сельская Дума
РЕШИЛА:
 1.Внести в решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Куркино»   от 08.09.2015  N 166  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» следующие изменения:

1.1. пп. « д», «з»  п. 1.5.  «Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино»,  изложить в следующей редакции:

« д) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) ранее не заключался;

  з) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) ранее не заключался».
1.2.  Приложение  к Положению о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино»
 « Заявление », изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети «Интернет».
 Заместитель Главы МО сельское
 поселение «Деревня Куркино»                                               Е.В. Зубкова
                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение

к Положению о порядке  проведения конкурса

на замещение должности  Главы администрации МО

сельское поселение «Деревня Куркино»

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Я, ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
желаю  принять участие в конкурсе  на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

     Настоящим  подтверждаю, что я соответствую требованиям, предъявляемым действующим законодательством к кандидатам на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

     Сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном  конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

     Приложение:

- автобиография;

- собственноручно заполненная анкета с приложением фотографии размером 4x5;

- копия паспорта;

-  копии документов, подтверждающих наличие необходимого образования и квалификацию, в соответствии с квалификационными требованиями, предъявляемыми к должностям муниципальной службы;

- копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) ранее не заключался;

- заключение медицинского учреждения по установленной форме о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению (приказ Минздравсоцразвития № 984н от 14.12.2009 года);

- сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданина, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, претендующих на  замещение должности гражданской службы (приложения № 3 и № 4 к Закону Калужской области № 196-ОЗ от 02.06.2006 года);

-копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) ранее не заключался;

- копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
- копии документов воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

- заявление о согласии кандидата на обработку персональных данных в порядке,  предусмотренном Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

                                (дата)                               (подпись)

PAGE